
ZARZĄDZENIE NR 12
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez 
policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 57) w § 6 po 
ust. 5 dodaje się ust. 5a – 5c w brzmieniu:

„5a. Przepisu ust. 5 nie stosuje się w przypadku otrzymania zgody, o której mowa w ust. 5b.

5b. Na pisemny raport policjanta oddelegowanego do wykonywania zadań służbowych poza Policją 
w kraju, uzasadniony szczególnymi okolicznościami, Komendant Główny Policji, komendant 
wojewódzki Policji, Komendant Stołeczny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, 
Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i komendant szkoły policyjnej lub osoba przez 
nich upoważniona, może wyrazić pisemną zgodę na przyznanie policjantowi broni palnej indywidualnej.

5c. W przypadku udzielenia zgody, o której mowa w ust. 5b, stosuje się odpowiednio przepisy § 4, 
5 i 21, uwzględniając stanowisko służbowe zajmowane przez policjanta przed oddelegowaniem.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 244, 708 i 768.

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 27




